Casa nº 94, tipo sobrado, no estado que se encontra, no condomínio fechado localizado na Rua Tenente Ary Tarragô nº 1720, com área privativa
de 84,84m², com sala, cozinha, três dormitórios e dois banheiros. Matrícula 130.076, do RI da 4ª Zona de Porto Alegre, onde consta gravame de hipoteca
em favor do Banrisul (R.2 e Av.4) e penhora desta ação (R.5). Avaliação: R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais). Caso não tenhamos licitante pela
avaliação, o imóvel será apregoado pelo valor mínimo equivalente a 60% da avaliação. Sem licitantes, voltará em segundo leilão no dia 18 de outubro.
AVALIAÇÃO: R$ 340.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 204.000,00

LOTE:

[...]

entra no acesso, com área real privativa de 84,84m², área real de uso comum de divisão não proporcional de 14,18m², área real de uso comum de divisão
proporcional de 20,00m², área real total de 119.02m². Imóvel o estado que se encontra, LIVRE E DESIMPEDIDO DE ÔNUS AO ARREMATANTE ATÉ A DATA
DO LEILÃO. Matrícula n° 130.147 do Registro de Imóveis da 4ª Zona de Porto Alegre. Avaliação: R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais), em 14/04/2016.
Observação: na referida matrícula consta averbada hipoteca em favor do BANRISUL, que foi intimado. VALOR MÍNIMO: 60% da avaliação = R$ 193.200,00
+ 6% Condomínio fechado com portaria 24 horas. Dois Salões de Festas, academia, piscina, solário, praça, bosque e pequena quadra esportiva.